
鞍山至台安高速公路施工第 4标段
中标候选人公示

项目编号：202321990012601041

项目名称 鞍山至台安高速公路施工

项目编号 202321990012601041

标段（包）名称 鞍山至台安高速公路施工第 4标段

标段（包）编号 202321990012601041004

公示开始日期 2023年 08月 15日 公示结束日期 2023年 08月 18日

标段（包）性质 依法必须招标的项目

提出异议的渠道

和方式

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条规定，投

标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标

人提出。招标人应当自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂

停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，可以自收到或者应当收到答复之日

起 10日内持招标人的答复及投诉书（应当有明确的请求和必要的证明材料），向招

标投标监督部门提出投诉。

发布媒介

辽宁省招标投标监管网,中国招标投标公共服务平台,“辽宁省交通运输厅门户网站”

（jtt.ln.gov.cn）、“辽宁省公共资源交易网”（http://ggzy.ln.gov.cn）及“辽

宁省交通建设投资集团有限责任公司网站”（http://www.lnjttz.cn）

其他公示内容 详见附件

监督部门 辽宁省交通运输厅公路水运处 项目来源 辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 赵先生 监督部门电话 024-23878036

招标人
辽宁省交通建设管理有限责任公

司
邮箱 gjjzbb@vip.163.com

地址 沈阳市和平区砂山街42号

联系人 李先生 电话 024-83211960

招标代理机构 辽宁驰通工程管理有限公司 邮箱 LNCTZB@163.com

地址 沈阳市和平区砂山街42号

联系人 闫晓凤 电话 024-23304808

1. 中标候选人基本情况

序号 中标候选人名称 分数 投标报价 质量
工期/交货期/

服务期(日历天)

1 中国铁建大桥工程局集团有限公司
98.534

4933
658190784.00元

交工验收的质量评

定：合格；竣工验

收的质量评定：优

良

701

2 中铁十二局集团第一工程有限公司
98.276

4466
642141203.00元

交工验收的质量评

定：合格；竣工验
701



收的质量评定：优

良

3 龙建路桥股份有限公司
98.071

7335
659702627.00元

交工验收的质量评

定：合格；竣工验

收的质量评定：优

良

701

2. 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目经理（负责人）情况

序号 中标候选人名称

项目经

理（负

责人）

姓名

相关证书名称及编号

1 中国铁建大桥工程局集团有限公司 彭志川
[一级注册建造师·公路工程](津

1212017201815848)

2 中铁十二局集团第一工程有限公司 邹旭
[一级注册建造师·公路工程](陕

1612017201717826)

3 龙建路桥股份有限公司 王彦斌
[一级注册建造师·公路工程](黑

1232006200801975)

3. 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 中国铁建大桥工程局集团有限公司 [公路工程特级(施工总承包)]

2 中铁十二局集团第一工程有限公司 [公路工程特级(施工总承包)]

3 龙建路桥股份有限公司 [公路工程特级(施工总承包)]

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)



鞍山至台安高速公路施工中标候选人公示

鞍山至台安高速公路施工招标评标工作于2023年8月14日在辽宁省沈阳市

结束，现将评标委员会推荐的中标候选人排序、名称、预期中标价、对质量、安

全目标和工期的响应情况，投标文件中的企业业绩、主要人员证书信息、主要人

员个人业绩信息，以及被否决投标的投标人名称、否决依据和原因公示如下：

中标候选人排序、名称、预期中标价、对质量、安全目标和工期的响应情况：

标段

号
排序 候选人名称

预期中标

价（元）
质量 安全目标

工期（日

历天）

一

1
成都市路桥工程股

份有限公司
302451937

交工验收的质量评定：合格；

竣工验收的质量评定：优良

无安全生产

责任事故
701

2
河北建设集团股份

有限公司
303021168

交工验收的质量评定：合格；

竣工验收的质量评定：优良

无安全生产

责任事故
701

3
德达交通建设发展

集团有限公司
301749883

交工验收的质量评定：合格；

竣工验收的质量评定：优良

无安全生产

责任事故
701

二

1
浙江交工集团股份

有限公司
640725326

交工验收的质量评定：合格；

竣工验收的质量评定：优良

无安全生产

责任事故
1158

2
陕西路桥集团有限

公司
640329785

交工验收的质量评定：合格；

竣工验收的质量评定：优良

无安全生产

责任事故
1158

3
广东冠粤路桥有限

公司
639657785

交工验收的质量评定：合格；

竣工验收的质量评定：优良

无安全生产

责任事故
1158

三

1
中铁二局集团有限

公司
399275772

交工验收的质量评定：合格；

竣工验收的质量评定：优良

无安全生产

责任事故
701

2
中铁十四局集团第

二工程有限公司
398039096

交工验收的质量评定：合格；

竣工验收的质量评定：优良

无安全生产

责任事故
701

3
山西路桥第四工程

有限公司
399489367

交工验收的质量评定：合格；

竣工验收的质量评定：优良

无安全生产

责任事故
701

四

1
中国铁建大桥工程

局集团有限公司
658190784

交工验收的质量评定：合格；

竣工验收的质量评定：优良

无安全生产

责任事故
701

2
中铁十二局集团第

一工程有限公司
642141203

交工验收的质量评定：合格；

竣工验收的质量评定：优良

无安全生产

责任事故
701

3
龙建路桥股份有限

公司
659702627

交工验收的质量评定：合格；

竣工验收的质量评定：优良

无安全生产

责任事故
701

五

1
山东省路桥集团有

限公司
603543709

交工验收的质量评定：合格；

竣工验收的质量评定：优良

无安全生产

责任事故
1158

2
岳阳路桥集团有限

公司
603729887

交工验收的质量评定：合格；

竣工验收的质量评定：优良

无安全生产

责任事故
1158

3
西南交通建设集团

股份有限公司
602324324

交工验收的质量评定：合格；

竣工验收的质量评定：优良

无安全生产

责任事故
1158



六

1
广州公路工程集团

有限公司
546959721

交工验收的质量评定：合格；

竣工验收的质量评定：优良

无安全生产

责任事故
701

2
中铁四局集团第二

工程有限公司
546207040

交工验收的质量评定：合格；

竣工验收的质量评定：优良

无安全生产

责任事故
701

3
江西省公路桥梁工

程有限公司
546105006

交工验收的质量评定：合格；

竣工验收的质量评定：优良

无安全生产

责任事故
701

投标文件中的企业业绩、主要人员证书信息、主要人员个人业绩信息：

第一标段:

成都市路桥工程股份有限公司：

主要人员信息公示汇总表

序

号

主要

人员

姓

名

证书类

型
证书编号

个人业绩信息

编

号
项目合同全称

任职开始及结

束时间

1
项目

经理

邱

波

建造师

证

川

1512021202201138
1

泸沽至黄联关高速

公路加宽改造工程

漫水湾至黄联关段

2017.8.7-202

0.1.3安全 B

证
川交安 B(13)G07365

2
项目

总工

吴

益

勇

安全 B

证
川交安 B(05)G05845 1

四川省雅安至康定

高速公路项目路基

土建工程施工

2014.6.20-20

19.12.30

企业业绩信息公示汇总表

序

号
项目合同全称 发包人 建设地点 交工年月

1
集双高速集安至通化

段主体工程

吉林省

高等级公路建设局
吉林省通化市 2019.9.27

河北建设集团股份有限公司:

主要人员信息公示汇总表

序

号

主要

人员

姓

名

证书类

型
证书编号

个人业绩信息

编

号
项目合同全称

任职开始及结

束时间

1
项目

经理

毛

曙

光

建造师

证

冀

1132018201901600
1

北京新机场至德州

高速公路京冀界至

津石高速段主体工

程施工 ZT2

2019.11.27-2

021.5.20安全 B
证

冀交安 B（20）G00127

2
项目

总工

邓

自

红

安全 B
证

冀交安 B（16）G00525 1

北京新机场至德州

高速公路京冀界至

津石高速段主体工

程施工 ZT2

2019.11.27-2

020.12.13



企业业绩信息公示汇总表

序

号
项目合同全称 发包人 建设地点 交工年月

1

北京新机场至德州高

速公路京冀界至津石

高速段主体工程施工

ZT2

河北雄安京德高速

公路有限公司
河北廊坊市 2021.5.20

德达交通建设发展集团有限公司:

主要人员信息公示汇总表

序

号

主要

人员

姓

名

证书类

型
证书编号

个人业绩信息

编

号
项目合同全称

任职开始及

结束时间

1
项目

经理

朱

小

金

建造师

证

鲁

1372011201202610
1

海南省中线海口至

屯昌高速公路屯昌

互通二期工程

2013.9.22-2

015.9.16安全 B

证
鲁交安 B（14）G02018

2
项目

总工

高

建

峰

安全 B

证
鲁交安 B（05）G05790 1

济南至东营高速公

路第二标段

2013.9.17-

2016.12.22

企业业绩信息公示汇总表

序

号
项目合同全称 发包人 建设地点 交工年月

1
国高德上线京台高速

至 G105 段工程

德州德上高速公路

建设运营有限公司
山东省德州市 2020.12.26

第二标段：

浙江交工集团股份有限公司：

主要人员信息公示汇总表

序

号

主要

人员

姓

名

证书类

型
证书编号

个人业绩信息

编

号
项目合同全称

任职开始及结

束时间

1
项目

经理

芦

博

文

建造师

证

浙

1332017201746474
1

绍诸高速公路诸暨

延伸线工程土建施

工第 SZYTJ02 标段

2015.4.8-201

7.12.15安全 B

证
浙交安 B(17)G00568

2
项目

总工

邹

政

权

安全 B

证
浙交安 B(20)G06183 1

宜春至遂川高速公

路新建工程 B2 标

段

2021.2.5-202

2.12.26



企业业绩信息公示汇总表

序

号
项目合同全称 发包人 建设地点 交工年月

1
G60 沪昆高速公路金

华互通至浙赣界段改

扩建工程第 05 标段

浙江省交通投资集

团有限公司杭金衢

分公司

浙江省 2022.9.9

2
浙江省文成至泰顺(浙
闽界)公路项目第

WTTJ-4标段

温州市文泰高速公

路有限公司
浙江省温州市 2020.11.24

3
G25 长深高速德清至

富阳段扩容杭州段第

TJ05 合同段

杭州都市高速公路

有限公司
浙江省杭州市 2020.11.12

陕西路桥集团有限公司:

主要人员信息公示汇总表

序

号

主要

人员

姓

名
证书类型 证书编号

个人业绩信息

编

号

项目合同

全称

任职开始及结

束时间

1
项目

经理

王

策

略

建造师证
陕

1612011201206941
1

平利至镇坪高速公

路路基桥隧工程施

工 LJ-9 合同段

2017.8.24-

2020.7.9

安全 B证 陕交安 B(17)G00800 2

宝鸡至坪坎高速公

路路基桥隧控制性

工程施工 LJ-7 标

段

2020.7.10-20

21.8.17

2
项目

总工

张

亚

飞

安全 B 证 陕交安 B(17)G00803 1
宝鸡至坪坎高速公

路路基桥隧控制性

工程施工 LJ-7 标段

2016.10.25-

2020.7.9

企业业绩信息公示汇总表

序

号
项目合同全称 发包人 建设地点 交工年月

1
子长至姚店高速公路

设计施工总承包

陕西省交通建设集

团公司
陕西省 2020.8.20

2

省级高速公路太凤线

太白至凤县（陕甘界）

公路太白至田坝段设

计施工总承包 TF-01标
段

陕西省高速公路建

设集团公司
陕西省 2020.9.28

广东冠粤路桥有限公司:



主要人员信息公示汇总表

序

号

主要

人员

姓

名
证书类型 证书编号

个人业绩信息

编

号
项目合同全称

任职开始及结

束时间

1
项目

经理

吕

云

峰

建造师证
粤

1442006201526569
1

兴宁至汕尾高速

公路兴宁至五华

段（含畲江支线）

项目路面工程

2016.7.1.-20

17.9.14
安全 B 证 粤交安B（12）G01538

2
项目

总工

许

望

德

安全 B 证 粤交安B（10）G06965 1
江门至罗定高速

公路二期路面第

一合同段

2014.11.12-2

016.12.20

企业业绩信息公示汇总表

序

号
项目合同全称 发包人 建设地点 交工年月

1
汕（头）湛（江）高速

公路惠州至清远段项

目

广东惠清高速公路

有限公司
广东省 2020.9.28

2
河惠莞高速公路河源

紫金至惠州惠阳段土

建工程

广东紫惠高速公路

有限公司
河源市紫金县 2020.12.22

第三标段：

中铁二局集团有限公司：

主要人员信息公示汇总表

序

号

主要

人员

姓

名
证书类型 证书编号

个人业绩信息

编

号
项目合同全称

任职开始及结

束时间

1
项目

经理

金

树

宏

建造师证
川

1512007200804874

1

国家高速公路包

头至茂名线（G65）
陕西境黄陵至延

安公路扩能工程

试验段 LJ-6合同段

2013.9.30-20

15.11.17
安全 B 证 川交安B（17）G01053

2
项目

总工

钟

彬
安全 B 证 川交安B（17）G01058 1

国家高速公路包

头至茂名线（G65）
陕西境黄陵至延

安公路扩能工程

试验段 LJ-6合同段

2013.9.30-20

15.11.17

企业业绩信息公示汇总表

序 项目合同全称 发包人 建设地点 交工年月



号

1
若羌至民丰高速公路

项目第 RMSG-3 标段

新疆维吾尔自治区

巴音郭楞蒙古自治

州交通运输局

巴音郭楞蒙古自治州 2021.12

2
苏锡常南部高速公路

常州至无锡段工程施

工项目 CX-CZ3 标段

江苏省交通工程建

设局
江苏省常州市 2021.12

中铁十四局集团第二工程有限公司：

主要人员信息公示汇总表

序

号

主要

人员

姓

名
证书类型 证书编号

个人业绩信息

编

号
项目合同全称

任职开始及结

束时间

1
项目

经理

郭

全

建造师证
鲁

1372006200807302
1

汾阳至邢台高速公

路平遥-榆社段路

基、桥隧工程

2009.6.15-20

12.9.28

安全 B 证 鲁交安B（19）G00394 2
铜陵～南陵～宣

城高速公路路基

工程施工（复工）

2013.3.11-20

15.11.06

2
项目

总工

兰

永

宝

安全 B 证 鲁交安B（08）G01567

1
张石公路化稍营至

蔚县（张保界）段

高速公路

2005.10.09-2

007.5.15

2
国道 112线高速公

路天津东段（一期）

工程 21合同

2007.5.21-20

10.12.31

企业业绩信息公示汇总表

序

号
项目合同全称 发包人 建设地点 交工年月

1

四川省仁寿至屏山新

市公路马边支线路基

土建工程施工 LJ20 标

段

四川仁沐高速公路

有限责任公司
四川省 2020.12.30

山西路桥第四工程有限公司：

主要人员信息公示汇总表

序

号

主要

人员

姓

名
证书类型 证书编号

个人业绩信息

编

号
项目合同全称

任职开始及结

束时间

1
项目

经理

刘

景
建造师证

晋

1142014201504956
1

集安至双辽高速东

丰至双辽段主体工

2018.4-2020.

9



玉 程路基、路面、桥

涵工程DSL08合同

段

安全 B 证 晋交安B（17）G00032

2
项目

总工

刘

海

兵

安全 B 证 晋交安B（14）G02224 1

集安至双辽高速东

丰至双辽段主体工

程路基、路面、桥

涵工程DSL08合同

段

2018.4-2020.

9

企业业绩信息公示汇总表

序

号
项目合同全称 发包人 建设地点 交工年月

1

集安至双辽高速东丰

至双辽段主体工程路

基、路面、桥涵工程 D
SL08 合同段

吉林省高等级公路

建设局
吉林四平 2020.9

第四标段：

中国铁建大桥工程局集团有限公司：

主要人员信息公示汇总表

序

号

主要

人员

姓

名
证书类型 证书编号

个人业绩信息

编

号
项目合同全称

任职开始及结

束时间

1
项目

经理

彭

志

川

建造师证
津

1212017201815848 1
保康至神农架高速

公路保神高速第二

标段（BSLX-2）

2017.9.12-20

21.3.31
安全 B 证 津交安B(20)G01328

2
项目

总工

管

志

涛

安全 B 证 津交安B(20)G01323 1
三峡翻坝江北高速

公路 FBLX-3合同

段

2017.12.8-20

21.5.20

企业业绩信息公示汇总表

序

号
项目合同全称 发包人 建设地点 交工年月

1

兰州至海口国家高速

公路（G75）渭源至武

都建设项目路基、桥涵

及隧道工程 WW19 标

段

甘肃省长达路业有

限责任公司
甘肃省 2019.12.25

2
武 穴 长 江 公 路 大桥

WX-2 标段

湖北省交通投资集

团有限公司
湖北省 2020.12.25

3
萍乡至莲花高速公路

建设项目 A3 标段

江西省高速公路投

资集团有限责任公
江西省 2021.8.15



司萍乡至莲花高速

公路建设项目办公

室

中铁十二局集团第一工程有限公司：

主要人员信息公示汇总表

序

号

主要

人员

姓

名
证书类型 证书编号

个人业绩信息

编

号
项目合同全称

任职开始及结

束时间

1
项目

经理

邹

旭

建造师证
陕

1612017201717826 1

湛江机场高速公路

一期工程先行段 TJ

2 合同段

2021.7.1-202

2.9.9
安全 B 证 陕交安B(18)G00384

2
项目

总工

张

国

红

安全 B 证 陕交安B(11)G01191 1

汕湛高速公路清远

清新至云浮新兴段

土建工程 TJ8 合同

段

2016.4.27-20

19.12.1

企业业绩信息公示汇总表

序

号
项目合同全称 发包人 建设地点 交工年月

1

兰州至海口国家高速

公路（G75）渭源至武

都建设项目路基、桥涵

及隧道工程 WW13 标

段

甘肃长达路业有限

责任公司
甘肃省 2019.12.25

2
湛江机场高速公路一

期工程先行段 TJ2合同

段

广东省南粤交通粤

湛高速管理中心
广东省 2022.9.9

龙建路桥股份有限公司：

主要人员信息公示汇总表

序

号

主要

人员

姓

名
证书类型 证书编号

个人业绩信息

编

号
项目合同全称

任职开始及结

束时间

1
项目

经理

王

彦

斌

建造师证
黑

1232006200801975 1
哈尔滨至肇源高速

公路工程建设项目

B3标段

2020.1.21-20

22.11.24
安全 B 证 黑交安B(11)G03016

2
项目

总工

邓

涛
安全 B 证 黑交安B(05)G06500 1

京哈高速拉林河

（吉黑省界）至哈

尔滨段改扩建工程

项目 A2标段

2019.6.6-202

1.10.29



企业业绩信息公示汇总表

序

号
项目合同全称 发包人 建设地点 交工年月

1

鹤大高速佳木斯过境

段政府和社会资本合

作（PPP）项目一标段

/A1

佳木斯鹤大高速投

资建设有限公司
黑龙江省 2022.11

第五标段：

山东省路桥集团有限公司：

主要人员信息公示汇总表

序

号

主要

人员

姓

名
证书类型 证书编号

个人业绩信息

编

号
项目合同全称

任职开始及结

束时间

1
项目

经理

安

耀

峰

建造师证
鲁

1372005200806721
1

乐山至自贡高速公

路乐山城区连接线

项目路基土建工程

LZL-LJ2标段

2013.8.25-20

17.12.25
安全 B 证 鲁交安B(21)G03822

2
项目

总工

陈

旭
安全 B 证 鲁交安B(17)G00232 1

长深高速高青至广

饶段 一标段

2017.5.9-201

9.11.22

企业业绩信息公示汇总表

序

号
项目合同全称 发包人 建设地点 交工年月

1
长深高速高青至广饶

段 一标段

山东高速高广公路

有限公司
山东省 2019.11.22

2
荣乌国家高速公路潍

坊至日照联络线潍城

至日照段 第三标段

山东高速潍日公路

有限公司
山东省 2018.10.20

岳阳路桥集团有限公司：

主要人员信息公示汇总表

序

号

主要

人员

姓

名
证书类型 证书编号

个人业绩信息

编

号
项目合同全称

任职开始及结

束时间

1
项目

经理

吴

建

勇

建造师证
湘

1432006200804319 1
济祁高速公路（利

辛至淮南段）路面

工程

2015.6.2-201

6.11.28
安全 B 证 湘交安B(10)G07027

2
项目

总工

袁

朝

阳

安全 B 证 湘交安B(10)G07043 1
铜鼓至万载高速公

路新建工程

2015.2.10-20

16.2.20



企业业绩信息公示汇总表

序

号
项目合同全称 发包人 建设地点 交工年月

1
贵州省黎平至靖州（黔

湘界）高速公路 LJTJ-1
标段

贵州岳阳路桥黎靖

高速公路有限公司
贵州省黎平县 2021.3.21

2

湖南省岳阳至望城高

速公路项目土建、路

面、绿化工程第 C1 合

同段

湖南省岳望高速公

路有限责任公司
湖南省岳阳市 2018.9.20

西南交通建设集团股份有限公司：

主要人员信息公示汇总表

序

号

主要

人员

姓

名
证书类型 证书编号

个人业绩信息

编

号
项目合同全称

任职开始及结

束时间

1
项目

经理

赵

江

建造师证
云

1532007200800606 1
广南至兴街高速公

路广南至那洒段公

路工程

2018.5.31-20

20.6.21
安全 B 证 云交安B(10)G00040

2
项目

总工

谢

佳

富

安全 B 证 云交安B(18)G04258 1
广南至兴街高速公

路广南至那洒段公

路工程

2019.4.1-202

0.6.21

企业业绩信息公示汇总表

序

号
项目合同全称 发包人 建设地点 交工年月

1
广南至兴街高速公路

广南至那洒段公路工

程

文山州交通运输局 云南省文山州 2020.6.21

第六标段：

广州公路工程集团有限公司：

主要人员信息公示汇总表

序

号

主要

人员

姓

名
证书类型 证书编号

个人业绩信息

编

号
项目合同全称

任职开始及结

束时间

1
项目

经理

高

彦

雷

建造师证
粤

1442006200811349 1
广州至河源高速公

路广州段 S11合同

段

2008.4.1-201

1.12.20
安全 B 证 粤交安B（09）G03641



2
项目

总工

吴

景

尧

安全 B 证 粤交安B（16）G00298 1
京港澳高速公路北

兴互通 B匝道改造

工程

2012.11.8-20

14.1.2

企业业绩信息公示汇总表

序

号
项目合同全称 发包人 建设地点 交工年月

1
广佛肇高速公路广州

石井至肇庆大旺段（广

州段）SG02 合同段

广州广佛肇高速公

路有限公司
广东省广州市 2022.1

中铁四局集团第二工程有限公司：

主要人员信息公示汇总表

序

号

主要

人员

姓

名
证书类型 证书编号

个人业绩信息

编

号
项目合同全称

任职开始及结

束时间

1
项目

经理

吕

朝

勋

建造师证
苏

1322005200805656
1

绥满国道主干线博

克图至牙克石高速

公路 SMBY-LJ-25
标段

2009.4.1-201

1.5.9
安全 B 证 苏交安B(11)G07695

2
项目

总工

彭

波
安全 B 证 苏交安B(18)G01725 1

浙江省乐清湾大桥

及接线工程土建施

工 01标

2015.9.30-20

18.9.14

企业业绩信息公示汇总表

序

号
项目合同全称 发包人 建设地点 交工年月

1
浙江省乐清湾大桥及

接线工程土建施工 01
标

浙江乐清湾大桥及

接线工程建设指挥

部

浙江省 2018.9

2
台州湾大桥及及接线

工程 TS14 标段

浙江台州市沿海高

速公路有限公司
浙江省 2019.1

江西省公路桥梁工程有限公司：

主要人员信息公示汇总表

序

号

主要

人员

姓

名
证书类型 证书编号

个人业绩信息

编

号
项目合同全称

任职开始及结

束时间

1
项目

经理

曾

雅

敏

建造师证
赣

1362013201403887 1
兴国至赣县高速公

路北延新建项目主

体土建工程 A4标

2018.12.28-2

020.12.18
安全 B 证 赣交安B（12）G05995



2
项目

总工

涂

辉

兵

安全 B 证 赣交安B（14）G06978 1
兴国至赣县高速公

路北延新建项目主

体土建工程 A4标

2018.12.28-2

020.12.18

企业业绩信息公示汇总表

序

号
项目合同全称 发包人 建设地点 交工年月

1

宜春至遂川高速公路

新建工程项目安福至

遂川段主体土建工程

D2 标段

江西省高速公路投

资集团有限责任公

司宜春至遂川高速

公路建设项目办公

室

江西省吉安市 2022.12.26

被否决投标的投标人名称、否决依据和原因：

路基类：

安徽开源路桥有限责任公司、四川路航建设工程有限责任公司、中国建筑第

六工程局有限公司、中铁二十三局集团有限公司、中铁十六局集团第三工程有限

公司、中铁十四局集团第三工程有限公司、中铁五局集团有限公司，投标文件第

一个信封投标函共两页，没有逐页进行签字，以上 7 家投标人不满足形式与响应

性评审“（2）投标文件上法定代表人或其授权代理人的签字、投标人的单位章盖

章齐全，符合招标文件规定”的要求，未通过形式与响应性评审。

江西中煤建设集团有限公司，投标文件中投标函附录中“4.提前交工的奖金：

1 元/天”与招标文件不一致，不满足形式与响应性评审“投标函附录的所有数

据均符合招标文件规定”的要求，未通过形式与响应性评审。

中铁三局集团有限公司，①投标文件第一个信封投标函共两页，没有逐页

进行签字。不满足形式与响应性评审“（2）投标文件上法定代表人或其授权代理

人的签字、投标人的单位章盖章齐全，符合招标文件规定”的要求；②投标保

证金保函担保范围与招标文件不一致，改变招标文件实质性要求，不满足形式与

响应性评审“（3）投标人按照招标文件的规定提供了投标保证金”的要求，未通

过形式与响应性评审。

中铁十六局集团第四工程有限公司，投标文件中所附项目经理职称专业为铁

路工程，不满足资格评审标准公路工程相关专业的要求，未通过资格评审。

路面综合类：



湖南路桥建设集团有限责任公司，投标文件中投标函填写参加类别“路基类”

不满足形式与响应性评审“（1）投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，

字迹清晰可辨”的要求；未通过形式与响应性评审。

张家口路桥建设集团有限公司，投标文件中项目经理未附安全生产考核合格

“B”类证书在政府相关部门网站上公开信息的网站查询截图彩色打印件，不满

足资格评审标准“（6）投标人的项目经理和项目总工资格、在岗情况符合招标文

件投标人须知前附表附录 5的规定” 的要求，未通过资格评审。

中铁十六局集团有限公司，投标文件企业业绩附“全国公路建设市场信用信

息管理系统”中企业“业绩信息”网站查询截图彩色打印件中路面工程未体现沥

青混凝土路面工程，不满足资格评审“（4）投标人的企业业绩符合招标文件投

标人须知前附表附录 3的规定” 的要求，未通过资格评审。

中交第一航务工程局有限公司，第 2标段投标文件第二个信封（报价文件）

封套上写明的标段号与封套内投标文件的标段号不一致，不满足第二个信封（报

价文件）形式与响应性评审“（9）投标文件封套上写明的标段号与封套内投标文

件的标段号保持一致。” 的要求，未通过形式与响应性评审。

桥梁类：

中交一公局集团有限公司，投标文件中智慧梁场施工业绩未附“全国公路建

设市场信用信息管理系统”相关项目网站查询截图彩色打印件且所附工程承包合

同彩色影印件中未能体现在该项目实施了智慧梁场，未提供业主证明原件；未提

供“移动台座及走行控制系统、横移摆渡车及其控制系统”的购置（或租赁）合

同及发票，不满足资格评审“（4）投标人的企业业绩符合招标文件投标人须知

前附表附录 3的规定” 的要求，未通过资格评审。

中铁大桥局集团有限公司，投标文件中智慧梁场施工业绩未附“全国公路建

设市场信用信息管理系统”相关项目网站查询截图彩色打印件，不满足资格评审

“（4）投标人的企业业绩符合招标文件投标人须知前附表附录 3 的规定” 的要

求，未通过资格评审。

中标候选人公示期为 2023 年 8 月 15 日-2023 年 8 月 18 日，投标人或其他

利害关系人（其他利害关系人是指除投标人以外的、与招标项目或者招标活动有

直接和间接利益关系的法人、其他组织和自然人）对本招标项目的评标结果有异



议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。超过时效的异议、或异议书的

内容及签字盖章不完整的异议，招标人有权不予受理。

异议书应当包括下列内容：（1）异议人的名称、地址及有效联系方式；（2）

异议人为非投标人的，应提供相关材料证明其为其他利害关系人；（3）被异议人

的名称、地址；（4）具体、明确的异议事项；（5）与异议事项相关的请求及主张；

（6）必要的法律法规依据；（7）有效线索和相关证明材料。

投标人或其他利害关系人认为本次招标投标活动不符合法律、法规和规章规

定的，可以自知道或应当知道之日起 10 日内向监督部门投诉。投诉应符合《招

标投标法实施条例》及《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的规定。未

按规定提出异议或者未提交已提出异议的证明文件的投诉、或超过时效的投诉、

或投诉书的内容及签字盖章不完整的投诉、或属于《工程建设项目招标投标活动

投诉处理办法》第十二条所述情形之一的投诉，监督部门将不予受理。

投诉书应当包括下列内容：（1）投诉人的名称、地址及有效联系方式；（2）

投诉人为非投标人的，应提供相关材料证明其为其他利害关系人；（3）被投诉人

的名称、地址及有效联系方式；（4）投诉事项的基本事实；（5）异议的提出及招

标人答复情况；（6）相关请求及主张；（7）有效线索和相关证明材料。

异议书或投诉书的签字盖章：异议或投诉人是法人的，必须由其法定代表人

或者授权代表签字并盖章；是其他组织或者自然人的，必须由主要负责人或者异

议人或投诉人本人签字，并附有效身份证明复印件。

投诉人缺乏事实根据或者法律依据进行投诉的、或者有证据表明投诉人捏造

事实、伪造材料的、或者投诉人以非法手段取得证明材料进行投诉的，监督机构

将不予受理，并对恶意投诉按照有关规定追究投诉人责任。

辽宁省交通建设投资集团纪检监察部 电话：024-67856099

辽宁省交通建设投资集团建设管理部 电话：024-67852076

辽宁省交通建设管理有限责任公司纪检部 电话：024-83211935

招标人：辽宁省交通建设管理有限责任公司

地址：沈阳市和平区砂山街 42号



邮政编码：110005

联系人：白先生、李先生

电话：024-83211962、024-83211960

传真：024-83211966

招标代理：辽宁驰通工程管理有限公司

地址：沈阳市和平区砂山街 42号

联系人：闫女士 韩女士

电话：024-23304808

邮箱：LNCTZB@163.com

2023年 8月 15日




